

合意単価

令和7年9月25日に締結した貴船山山腹工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和 7年10月15日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
山腹工A					式	1.00		60,905,000
	山腹基礎工				式	1.00		60,905,000
		高強度ネット工			式	1.00		56,969,399
			法面整形		m2	902.30	2,323	2,096,042
			削孔A	無足場削孔 SDW2 二重管削孔Φ90 礫質土	m	442.00	21,802	9,636,484
			削孔B	無足場削孔 SDW2 二重管削孔Φ90 軟岩	m	738.30	27,135	20,033,770
			鉄筋組立加工挿入		本	407.00	849	345,543
			グラウト注入打設		m3	10.60	78,761	834,866
			ざぶとん設置	CMPL-200	箇所	407.00	1,964	799,348
			補強材設置工材料費		箇所	407.00	20,149	8,200,643
			高強度ネット張	人力	m2	902.30	14,490	13,074,327
			削孔機固定用ワイヤーセット		回	46.00	42,356	1,948,376
		伏工			式	1.00		3,935,832
			植生マット	自然侵入促進型	m2	902.30	4,362	3,935,832
山腹工B					式	1.00		10,176,000
	落石防止工				式	1.00		3,646,000
		落石予防工			式	1.00		3,646,739
			被覆	ワイヤーネット被覆	m2	53.40	68,291	3,646,739
	落石防止工				式	1.00		6,530,000
		落石防護柵工			式	1.00		6,530,382
			ワイヤーロープ及び金綱設置	柵高2.5m φ4.0×50×50	m	20.00	32,077	641,540
			中間・端末支柱設置	土砂部用アンカー設置含む	本	5.00	102,223	511,115
			中間・端末吊ロープ設置	土砂部用アンカー設置含む	箇所	5.00	101,842	509,210
			サイドロープ設置	土砂部用アンカー設置含む	箇所	8.00	101,842	814,736
			ステーロープ設置	土砂部用アンカー設置含む	箇所	3.00	48,859	146,577
			ワイヤーグリップ設置		個	52.00	610	31,720
			小規模落石防護柵材料費		式	1.00		3,875,484
仮設工A					式	1.00		9,954,000
	仮設工A				式	1.00		9,954,000
		仮橋・作業構台工			式	1.00		111,888
			作業構台A		空m3	27.00	4,144	111,888
		運搬設備工			式	1.00		9,843,000
			モノレール運搬設備A	500kg積/45° 6ヶ月	m	300.00	32,810	9,843,000
その他費用A					式	1.00		176,000
	その他費用A				式	1.00		176,000
		その他費用A			式	1.00		176,160
			交通誘導警備員B		人	12.00	14,680	176,160
仮設工B					式	1.00		1,764,000
	仮設工B				式	1.00		1,764,000
		仮橋・作業構台工			式	1.00		74,592
			作業構台B		空m3	18.00	4,144	74,592
		運搬設備工			式	1.00		1,690,080
			モノレール運搬設備B	500kg積/45° 2ヶ月	m	30.00	56,336	1,690,080
その他費用B					式	1.00		176,000
	その他費用B				式	1.00		176,000
		その他費用B			式	1.00		176,160

單 價 表

[illegible]

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。